Androdus à Domino Africā prouinciam administrante quotidianis verberibus ad fugam coactus, secessit in deserta Libyę; ibi cum obuio *Leoni* ad genua sua proculo ingente stirpe è cruento pede reuelliſſet, cœceptamq; saniem vulnere intimo expreſſisſet, ferunt bestiam in hostium beneficij Androdo aliquot post annis comitem adhæſisse, & opimiores (quas venaretur) carnes præparasse. Pertæſus demū vita illius ferinae Androdus, quum reliquias antrū, fato inauipicato cōprehensus est à domini satellitibus, ferisq; adiudicatus. Vbi id ē *Leo* (qui in venatu captus fuerat) agnatum medicum ab iniuria reliquarum bestiarum tutatus est. Petentibus ppteræa cuncti (qui aderant) pœna solutus est Androdus, eiq; populi suffragio donatus *Leo*. Quē quum tenni loro reuinctu copitatem p vrbē traheret, sequentes cum plausu dixisse fuitur. Hic est leo hospes hominis, Hic est homo medicus leonis.

VERMES DIVERSI.

C ampe genus est vermis, arboribus & herbis hortensisbus infestissimum. Columell lib. II. Nec solum tentras audent crodere frondes Implicitus conchæ *Limax* hirsutaque *Campe*.

Cantharides vermiculi sunt virides aureis sparsi maculis, quorū succus

succus instar est veneni. Ouid. In Ibin. *Cantharidum* succos dante parente bibas. Hinc adagium natum, *Myzia cantharis: de homunculo abiectissimo*.

Centipeda, vermis est pilosus, multis pedibus arcuatim repes. Est & *Chrysalis* genus vermis.

Convolvulus, vermis eruca minor, rodit pubescentes vias.

Enica vermis tenaciter haret, repit in olerum foliis, & abrodit, præsertim brassicas. Oliuam arborem turpi facie depastam relinquit. Nascitur tempore humido & lento.

Galba vermiculus est exilis, qui nascitur in æsculis.

Cnips vermiculus erosio ligno semper locū mutare nititur. Hinc adagium, *Cnips in loco stare nō potens: in homines inconstantes*.

Est & inter materiarum pestes *Tredo* vermis dictus quod dentibus terat & erodat.

Ceraſtes vermis vbi tantum erosit, quātum ad corporis voluptationem satis est, generat alijs.

Ips cornua & vites rodit, vt *Cips* frumenta, *Trips* ligna, *Sis* vestes. *I* vitra, *Midas* fabam.

Lampyris noctu lucet, Latinè vocatur *Noctiluca* seu *Nitedula*.

Bombyx aranearum instar fila ducit tenuissima, quibus pretiosissime admodum vestes fiunt, quæ vocantur *Bombycinæ*. Aliter vocatur *Bombylins*. & *Necydalus*.

Tytia vermiculus nascitur in lingua canū, qui si catulis extinxatur, nec rabidi sunt, nec fastidium sentiunt.

Melolontha genus est scarabei, colore viridi nascens.

Mellepeda nomen sumptis à pedum multitudine.